AFRESW

A - FRESH

Motion

2024-10-02 |

KPS0  Marimi:35 — 50

Descriere

Partea superioara : PVC+nitril
Captuseala : Nailon

Insertie anti-perforatie : Nu
Bombeu : Bombeu din otel
Talpa exterioara : Talpa
exterioara PVC/nitril rezistenta

Talpa rezistenta la uleiuri si
hidrocarburi : Da

Partea superioara rezistenta la
apa:Da

Ambalare : Punga individuala
Ambalare cutie : 6 perechi/cutie

Antistatic : Da

si anti-alunecare

A~
\/

X ] X 6 6

Pereche Cutii Perechi / Cutie

+ Materialul PVC/nitril asigura impermeabilizarea si rezista uleiurilor, combustibililor si acizilor.

- Cizme 100% impermeabile.

- Bombeu de protectie din otel.

- Talpa exterioara PVC/nitril cu densitate dubla.

+ Antistatic.

- Talpa cu absorbtie de energie.

* Protectie pentru glezne.

+ Pinten anti-lovire.

+ SR - Talpa exterioara rezistenta la alunecare pentru a preveni alunecarea pe suprafetele din ceramica si otel.

SKU/Reference

AFRESW35 35 0.44 x 0.44 x 0.44 12.36 kg
AFRESW36 36 0.44 < 0.44 x 0.44 @ 12.36kg
AFRESW37 37 0.44 x 0.44 x 0.44 12.36 kg
AFRESW38 38 0.44 x 0.44 x 0.44 12.36 kg
AFRESW39 39 0.44 x 0.44 x 0.44 12.36 kg
AFRESW40 40 0.44 < 0.44 x 0.44 @ 12.36kg
AFRESW41 41 0.44 x 0.44 x 0.44 12.36 kg
AFRESW42 42 0.44 x 0.44 x 0.44 12.36 kg
AFRESW43 43 0.44 x 0.44 x 0.44 12.36 kg
AFRESW44 44 0.44 < 044 x 044 @ 12.36kg
AFRESW45 45 0.44 x 0.44 x 0.44 12.36 kg
AFRESW46 46 0.44 x 0.44 x 0.44 12.36 kg
AFRESW47 47 0.44 x 0.44 x 0.44 12.36 kg
AFRESW48 48 0.44 < 0.44 x 0.44 @ 12.36kg
AFRESW49 49 0.44 x 0.44 x 0.44 12.36 kg
AFRESW50 50 & 044 x 044 x 044 12.36 kg

Standarde

EAN13

7630048217349
7630048217356
7630048217363
7630048217370
7630048217387
7630048217394
7630048217400
7630048217417
7630048217424
7630048217431
7630048217448
7630048217455
7630048217462
7630048217479
7630048217486
7630048217493

Marime Cutie (LxWxH)m Greutate cutie HS Code

Tara origine

6401100000 China
6401100000 China
6401100000 China
6401100000 China
6401100000 China
6401100000 China
6401100000 China
6401100000 China
6401100000 China
6401100000 China
6401100000 China
6401100000 China
6401100000 China
6401100000 China
6401100000 China
6401100000 China

EN I1SO 20345: 2022
S4FO SR
CAT.Il

Acest produs Certificat CE nr. ITASLNB24005816

ACTIVE GEAR®

activegear.eu



	Descriere
	Ambalare
	Caracteristici
	Standarde

