



Descriere

Partea superioară : PVC+nitril

Căptușeală : Nailon

Insertie anti-perforație : Nu

Bombeu : Bombeu din oțel

Talpa exterioară : Talpă
exterioară PVC/nitril rezistentă
și anti-alunecareTalpa rezistentă la uleiuri și
hidrocarburi : DaPartea superioară rezistentă la
apă : Da

Ambalare : Pungă individuală

Ambalare cutie : 6 perechi/cutie

Antistatic : Da

Ambalare



× 1

Pereche



× 6

Cutii



6

Perechi / Cutie

Caracteristici

- Materialul PVC/nitril asigură impermeabilizarea și rezistă uleiurilor, combustibililor și acizilor.
- Cizme 100% impermeabile.
- Bombeu de protecție din oțel.
- Talpă exterioară PVC/nitril cu densitate dublă.
- Antistatic.
- Talpă cu absorbție de energie.
- Protecție pentru glezne.
- Pinten anti-lovire.
- SR - Talpa exteriora rezistentă la alunecare pentru a preveni alunecarea pe suprafețele din ceramica și oțel.

SKU/Reference	Marime	Cutie (L×W×H) m	Greutate cutie	EAN13	HS Code	Tara origine
AFRESW35	35	0.44 × 0.44 × 0.44	12.36 kg	7630048217349	6401100000	China
AFRESW36	36	0.44 × 0.44 × 0.44	12.36 kg	7630048217356	6401100000	China
AFRESW37	37	0.44 × 0.44 × 0.44	12.36 kg	7630048217363	6401100000	China
AFRESW38	38	0.44 × 0.44 × 0.44	12.36 kg	7630048217370	6401100000	China
AFRESW39	39	0.44 × 0.44 × 0.44	12.36 kg	7630048217387	6401100000	China
AFRESW40	40	0.44 × 0.44 × 0.44	12.36 kg	7630048217394	6401100000	China
AFRESW41	41	0.44 × 0.44 × 0.44	12.36 kg	7630048217400	6401100000	China
AFRESW42	42	0.44 × 0.44 × 0.44	12.36 kg	7630048217417	6401100000	China
AFRESW43	43	0.44 × 0.44 × 0.44	12.36 kg	7630048217424	6401100000	China
AFRESW44	44	0.44 × 0.44 × 0.44	12.36 kg	7630048217431	6401100000	China
AFRESW45	45	0.44 × 0.44 × 0.44	12.36 kg	7630048217448	6401100000	China
AFRESW46	46	0.44 × 0.44 × 0.44	12.36 kg	7630048217455	6401100000	China
AFRESW47	47	0.44 × 0.44 × 0.44	12.36 kg	7630048217462	6401100000	China
AFRESW48	48	0.44 × 0.44 × 0.44	12.36 kg	7630048217479	6401100000	China
AFRESW49	49	0.44 × 0.44 × 0.44	12.36 kg	7630048217486	6401100000	China
AFRESW50	50	0.44 × 0.44 × 0.44	12.36 kg	7630048217493	6401100000	China

Standarde

EN ISO 20345: 2022
S4 FO SR

CAT.II